

Vergaderjaar 2007–2008

**31 205**

## **Wijziging van enkele belastingwetten (Belastingplan 2008)**

**Nr. 6**

### **NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 8 oktober 2007

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel XI, onderdeel G, wordt in het daarin opgenomen artikel 36sf, eerste lid, onderdeel d, «€ 03377» vervangen door: € 0,3377.

II

In artikel XI, onderdeel G, wordt in het daarin opgenomen artikel 36sg, tweede lid, «artikel 36f, eerste of tweede lid» vervangen door: artikel 36sf, eerste of tweede lid.

III

In artikel XI, onderdeel H, wordt «onder vernummering van het derde lid tot vierde lid een lid ingevoegd» vervangen door: onder vernummering van het derde lid tot vierde lid, een lid ingevoegd.

IV

In artikel XI, onderdeel I, vervalt «36re».

V

In artikel XII, onderdeel D, wordt in het daarin opgenomen artikel 36rf, eerste lid, «artikel 36rf, derde lid» vervangen door: artikel 36rg, derde lid.

VI

In artikel XXVII wordt «de artikelen XIV, XV en XVI» vervangen door: de artikelen XV, XVI en XVII.